



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VENDING AUTOMATER APS
ERHVERVSPARKEN 19, 4621 GADSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2021

Michael Kjeldgaard Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vending Automater ApS Erhvervsparken 19 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 37 42 76 24 Stiftet: 5. februar 2016 Hjemsted: Gadstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kjeldgaard Knudsen Ryan Lund Mejlstrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.
Advokat	Rubinstein Law Gammel Strandvej 18 2990 Nivå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salgsautomater og andet tilhørende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.289 tkr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af COVID-19 har bevirket, at virksomhedens omsætning er faldet ultimo 2020 samt primo 2021, i forhold til sidste år. Virksomheden har i den forbindelse benyttet sig af de hjælpepakker som regeringen har stillet til rådighed.

På nuværende tidspunkt kender vi ikke den endelige effekt af COVID-19. Det er ledelsens vurdering, at det har en negativ påvirkning på resultatet for 2021, men det vurderes, at likviditetsbereskabet er tilstrækkelig til at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.816.460	5.142.766
Personaleomkostninger.....	1	-3.103.189	-2.618.319
Af- og nedskrivninger.....		-11.587	0
DRIFTSRESULTAT		1.701.684	2.524.447
Andre finansielle indtægter.....	2	8.895	1.127
Andre finansielle omkostninger.....	3	-44.864	-8.980
RESULTAT FØR SKAT		1.665.715	2.516.594
Skat af årets resultat.....	4	-376.796	-564.795
ÅRETS RESULTAT		1.288.919	1.951.799
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	1.200.000
Overført resultat.....		488.919	751.799
I ALT		1.288.919	1.951.799

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		46.348	57.935
Materielle anlægsaktiver.....	5	46.348	57.935
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		363.615	363.615
Finansielle anlægsaktiver.....	6	363.615	363.615
ANLÆGSAKTIVER.....		409.963	421.550
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.066.891	1.264.054
Varebeholdninger.....		2.066.891	1.264.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.369.174	3.810.660
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		74.184	63.592
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.000
Andre tilgodehavender.....		249.250	8.169
Periodeafgrænsningsposter.....		80.584	0
Tilgodehavender.....		1.773.192	3.884.421
Likvide beholdninger.....		2.360.217	504.573
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.200.300	5.653.048
AKTIVER.....		6.610.263	6.074.598

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.898.078	1.409.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	1.200.000
EGENKAPITAL.....		2.748.078	2.659.159
Hensættelse til udskudt skat.....		16.471	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.471	0
Feriepengeindefrysning.....		152.405	44.694
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	152.405	44.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.151.322	1.267.280
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8	182.698	73.166
Selskabsskat.....		358.325	563.795
Anden gæld.....		2.000.964	1.466.504
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.693.309	3.370.745
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.845.714	3.415.439
PASSIVER.....		6.610.263	6.074.598
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	1.409.159	1.200.000	2.659.159
Forslag til resultatdisponering.....		488.919	800.000	1.288.919
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.898.078	800.000	2.748.078

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	2.930.659	2.494.332	
Pensioner.....	20.807	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.205	46.695	
Andre personaleomkostninger.....	101.518	77.292	
	3.103.189	2.618.319	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.320	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.575	1.127	
	8.895	1.127	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.029	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	41.835	8.980	
	44.864	8.980	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	358.325	563.795	
Regulering af udskudt skat.....	18.471	1.000	
	376.796	564.795	
Materielle anlægsaktiver			5
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		57.935	
Kostpris 31. december 2020.....		57.935	
Årets afskrivninger		11.587	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		11.587	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		46.348	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		363.615	
Kostpris 31. december 2020.....		363.615	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		363.615	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					6
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	152.405	0	0	44.694	
	152.405	0	0	44.694	
Gæld til tilknyttede virksomheder					8
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser			2020	2019	
			kr.	kr.	
Inden for 1 år.....			1.297.536	317.460	
Mellem 1 og 5 år.....			2.706.419	570.453	
			4.003.955	887.913	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:					
Inden for 1 år.....			540.000	194.000	
Mellem 1 og 5 år.....			2.160.000	0	
			2.700.000	194.000	
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kabrijati Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for et søsterselskabs bankgæld 0 tkr. samt prioritetsgæld 4.328 tkr.					
